uia

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 385/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 363/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 363/2022, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária, realizada no
dia 26 de abril de 2022, informamos:

1 e3- Não há registro de pedido formal do corte no sistema do DAE.
2 - Para que a autarquia possa analisar a solicitação do corte, é necessário

formalizar pedido no Balcão de Atendimento.
Portanto, é necessário o comparecimento de herdeiro direto, no Setor de

Atendimento do DAE (Rua José Bonifácio, 400 - Centro - segunda a sexta-feira das 8:00
as 16:00 horas), onde será devidamente orientado sobre os documentos necessários,
quando não há inventário.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000